
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20 декабря 2022 года № 16/6 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от 26 июня 2013 года № 57 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Южнопортовый Совет депутатов муниципального 

округа Южнопортовый решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый от 26 июня 2013 года №57 «Об утверждении Положения 

о комиссии Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый по работе 

с населением и взаимодействию с общественными организациями».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 
 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                                                                                 Н.Г. Кувардина                                                       

 


